

---

# MFL HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30354001**

Søndervang 14  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Morten Fischer Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MFL HOLDING ApS  
Søndervang 14  
9530 Støvring  
Telefonnummer: 28878668  
e-mailadresse: mfl.larsen@outlook.dk  
CVR-nr.: 30354001  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for MFL HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Støvring, den 30/06/2023

## **Direktion**

Morten Fischer Larsen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at reparere udstyr samt i at erhverve og besidde anparter samt dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK ÷ 50.694 mod DKK 185.253 for tiden 1. januar 2021 - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 702.028.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>87.848</b>	<b>315.102</b>
Personaleomkostninger		0	-2.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.442	-140.442
Andre driftsomkostninger		-149.494	-109.034
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-202.088</b>	<b>62.906</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		130.744	121.512
Andre finansielle indtægter		0	43.783
Øvrige finansielle omkostninger		-29.627	-35.370
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-100.971</b>	<b>192.831</b>
Skat af årets resultat		50.277	-7.578
<b>Årets resultat</b>		<b>-50.694</b>	<b>185.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	121.512
Overført resultat		-50.694	63.741
<b>I alt</b>		<b>-50.694</b>	<b>185.253</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.910.145	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.802	178.244
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.947.947</b>	<b>178.244</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.035.231	904.487
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.035.231</b>	<b>904.487</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.983.178</b>	<b>1.082.731</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		32.000	29.313
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>32.000</b>	<b>29.313</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.030	248.865
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		257.083	257.083
Andre tilgodehavender		56.160	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>437.273</b>	<b>505.948</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>469.273</b>	<b>535.261</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.452.451</b>	<b>1.617.992</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		804.487	804.487
Overført resultat		-227.459	-176.764
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>702.028</b>	<b>752.723</b>
Hensættelse til udskudt skat			803
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>803</b>
Gæld til banker		278.308	290.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.734	100.856
Skyldig selskabsskat			2.779
Skyldig moms og afgifter		4.927	26.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.996	296.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.017.458	146.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.750.423</b>	<b>864.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.750.423</b>	<b>864.466</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.452.451</b>	<b>1.617.992</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0